	据《南充市市属事业单位公开招聘工作人员公告》规定，南充市红十字中心血站公招人员各科考试已结束，现将考试总成绩予以公告：

	准考证号
	报考岗位
	《综合知识》
笔试成绩
	《专业知识》
（《写作》）
笔试成绩
	政策性
加分
	笔试
总成绩
	笔试
总成绩折合成绩
（  %）
	面试（专业技能）
百分制成绩

	面试
折合
成绩
（  %）
	考试
总成绩

	考试总成绩排名

	
	
	百分制成绩
	按50%折合
成绩
	百分制成绩
	按50%折合
成绩
	
	
	
	
	
	
	

	20120021815
	文 秘
	66
	33
	84
	42
	　
	75
	​
	　
	　
	75
	1

	20120021816
	文 秘
	62
	31
	85
	42.5
	　
	73.5
	　
	　
	　
	73.5
	2

	20120021820
	文 秘
	64
	32
	82
	41
	　
	73
	　
	　
	　
	73
	3

	20120021809
	文 秘
	62
	31
	78
	39
	　
	70
	​
	　
	　
	70
	4

	20120021821
	文 秘
	62
	31
	76
	38
	　
	69
	　
	　
	　
	69
	5

	20120021803
	文 秘
	57
	28.5
	76
	38
	　
	66.5
	　
	　
	　
	66.5
	6

	20120021804
	文 秘
	58
	29
	75
	37.5
	　
	66.5
	　
	　
	　
	66.5
	6

	20120021818
	文 秘
	54
	27
	74
	37
	　
	64
	　
	　
	　
	64
	8

	20120021813
	文 秘
	46
	23
	80
	40
	　
	63
	　
	　
	　
	63
	9

	20120021802
	文 秘
	43
	21.5
	81
	40.5
	　
	62
	　
	　
	　
	62
	10

	20120021814
	文 秘
	51
	25.5
	72
	36
	　
	61.5
	　
	　
	　
	61.5
	11

	20120021811
	文 秘
	65
	32.5
	　
	　
	　
	32.5
	　
	　
	　
	32.5
	12

	20120021805
	文 秘
	50
	25
	　
	　
	　
	25
	　
	　
	　
	25
	13

	20120021810
	文 秘
	47
	23.5
	　
	　
	　
	23.5
	　
	　
	　
	23.5
	14

	20120021812
	文 秘
	47
	23.5
	　
	　
	　
	23.5
	　
	　
	　
	23.5
	14

	20120021808
	文 秘
	45
	22.5
	　
	　
	　
	22.5
	　
	　
	　
	22.5
	16

	20120021806
	文 秘
	41
	20.5
	　
	　
	　
	20.5
	​
	　
	　
	20.5
	17


	​


